
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 28

29  септември 2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 258

ОТНОСНО: Приемане на решение за намаляване на наемна цена за имот – публична общинска
собственост в кв.44 по плана на с.Мокреш.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл.30 от Закона за пощите и писмо
вх.№РД-02-06-827/09.08.2017 год., Общинският съвет РЕШИ:

1. Намалява с 50% месечната наемна цена за част от имот – публична общинска собственост,
представляващ помещение с площ 35,00 кв.м., находящо се на първи етаж в сградата на кметска
администрация с.Мокреш, изградена в кв.44 по плана на с.Мокреш (АОС №546/07.04.2005 год.), с
наемател „Български пощи” ЕАД, ЕИК 121396123, със седалище и адрес на управление гр.София,
ул.”Академик Стефан Младенов” №1 и определя същия в размер на 28,08 лв. (двадесет и осем лева и
08 стотинки) - месечен наем без включен ДДС.

2. Възлага на Кмета на община Вълчедръм да подпише анекс към договор от 20.10.2015 год.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 13.
Гласували “за” – 10; “против” – 2 – Асен Качамачков и Любомир Филипов; “въздържали се” – 1 – Мариян
Курташев.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


